1

关于举办课程思政暨产教融合研修班的通知

有关高等学校：

为贯彻全国教育大会和新时代全国高等学校本科教育工作会议

精神，落实《教育部关于印发<高等学校课程思政建设指导纲要>的通

知》（教高〔2020〕3 号）、《国务院办公厅关于深化产教融合的若干意

见》（国办发〔2017〕95 号）等文件要求，全面推进高校课程思政建

设，提高教学质量，促进产学合作协同育人、供需对接就业育人，开

元教育科技（深圳）有限公司决定举办课程思政暨产教融合研修班。

现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

形式：视频会议。

时间：2022 年 1 月 22 日至 2022 年 1 月 23 日。

二、研修班内容

1.课程思政建设；

2.产学合作供需对接深化产教融合

3.新时代中国特色社会主义高等教育发展研究丛书选题论证

4.教育部产学合作协同育人项目优秀项目案例；

5.教育部人文社科项目申报经验分享

2

6.本科高校教学质量与教学改革工程申报；

7.一流本科课程建设；

8.其他事项。

三、参会人员

普通高等学校教师和企业有关人士，国家级一流本科课程负责人

等。

四、会务费用

1.会务费

会议收取会务费 4000 元，现场会议与网络会议同价。现场会议

参会人员食宿费、交通费等自理。

2.缴费信息

会务费请通过对公转账或公务卡转账等方式缴纳，信息如下：

单位名称：开元教育科技（深圳）有限公司

开户行：中国银行深圳内环支行

账号：741970593983

3.发票

开元教育科技（深圳）有限公司开具增值税电子普通发票，可开

具会务费、会议费、培训费等。根据 2019 年 10 月 29 日《国家税务

总局深圳市前海税务局关于全面推行电子发票的通告》，增值税普通

发票中文二联版等纸质普通发票已经取消。

五、会议论文

会议论文将根据学科、主题等情况，安排在以下杂志发表：

3

1.产教融合研究，ISSN 2664-5327；

2.社会科学理论与实践，ISSN 2664-1127；

3.Medical Research，ISSN 2664-0333；

4.Do Business and Trade Facilitation Journal，ISSN 2789-3944。

会议论文请提交到 ssci@ssci.cc。

六、报名方法

在线提交 https://jinshuju.net/f/ZSoScJ。

七、盖章版文件下载

盖章版研修班通知将在开会时发送。

八、会议联络

李老师，手机 13229960002；黄老师，手机 18688110709。工作

电子信箱 kydzsz@126.com。

二〇二一年十一月三十日